
 

 

 

 

 V Praze 14. listopadu 2024 

     Č. j.: 2024/128394/CNB/420 

 

    

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE   

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o vyloučení dodavatele z poptávky  

„Vánoční setkání zaměstnanců ČNB 2024“. 

 

 

Dodavatel, který byl vyloučen: 

 

Dodavatel IČO 

Vyšehrad 2000 a.s. 

náměstí Republiky 1090/5 

Staré Město, 110 00 Praha 1, Obecní dům 

61507717 

 

Odůvodnění: 

Dne 11. 10. 2024 v 14:43 hod. podal účastník Vyšehrad 2000 a.s., se sídlem náměstí Republiky  

1090/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, Obecní dům, IČO: 61507717 (dále jen „účastník Vyšehrad 

2000 a.s.“), prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nabídku v rámci poptávky 

na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „Vánoční setkání zaměstnanců ČNB 2024“, 

ev. č. zadavatele 24067.  

Při posouzení nabídky účastníka Vyšehrad 2000 a.s. zadavatel zjistil, že v příloze č. 1 návrhu 

smlouvy – Položková specifikace občerstvení – v nabídce „teplého občerstvení“ zcela absentuje 

pokrm z ryb, který musel být v souladu s bodem 1.5.1 poptávky v nabídce teplého občerstvení 

povinně zastoupen. 

Z důvodu, že se jedná o údaj, který je předmětem hodnocení podle kritérií hodnocení, nemohl 

být tento údaj (pokrm) uvedeným účastníkem doplněn, jelikož by se jednalo o změnu nabídky. 

Tímto by došlo k porušení zásad stanovených v § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel pro nesplnění zadávacích podmínek, z důvodu výše uvedeného, rozhodl o vyloučení 

účastníka Vyšehrad 2000 a.s. z účasti na předmětné poptávce.  

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Martin Harold 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel odboru Kongresové centrum ČNB 
podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 


		2024-11-15T07:12:18+0100


		2024-11-15T11:03:42+0100




